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Pilota

FIORA Samuele
ARZANI Leonardo
GALIZZI Paolo
ARRIGHI Maurizio
GIARETTA Fabio
ALERCIA Elena
VOTTERO AIRA Elio
SABBADINI Marco
GROLA Beatrice
VENTURINI Mattia
CARONNA Umberto
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JF250_Trofeo - Prove Cronometrate

Team - Motoclub

Sebino

Team Quad Tity e Amarenas
G.F. Racer

Migliori

Team M.G.M.

Team Quad Tity e Amarenas
Sebino

Sebino

Rs 77

Castelfiorentino

Classifica
Moto
Kawasaki
Yamaha
Can Am
Yamaha

KTM

Honda
Suzuki
Honda
Can Am

Can Am

/]
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et &% Nikon
Migliore Nel Diff. primo
2:02.325 3 -
2:04.657 2 02.332
2:05.384 4 03.059
2:06.668 2 04.343
2:06.965 2 04.640
2:09.138 1 06.813
2:10.525 2 08.200
2:12.110 2 09.785
2:19.196 3 16.871
2:20.057 3 17.732
3:02.842 1 1:00.517

Inizio gara: 04/09/2016 09:09:34

Diff. prec.
02.332
00.727
01.284
00.297
02.173
01.387
01.585
07.086
00.861
42.785

Media

51,502
50,539
50,246
49,736
49,620
48,785
48,267
47,688
45,260
44,982
34,456

Fine gara: 04/09/2016 09:23:34

| risultati sono prowvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Esposto ore: 11:14

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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